
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
03.04.2019                                                                                                                  № 55-ПГ 

г. Камышлов 

 

О внесении изменений в постановление главы муниципального 

образования Камышловский муниципальный район от 30 июня 2015 года 

№ 504 «Об инвестиционном уполномоченном в муниципальном 

образовании Камышловский муниципальный район» 

 

В связи с кадровыми изменениями, в целях развития инвестиционного 

потенциала муниципального образования Камышловский муниципальный 

район, во исполнение Указа Губернатора Свердловской области от 02 июня 

2015 года № 252-УГ «Об утверждении основных направлений инвестиционной 

политики Свердловской области на период до 2030 года», руководствуясь 

статьями 5, 30 Устава муниципального образования Камышловский 

муниципальный район, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в пункт 2 постановления главы муниципального 

образования Камышловский муниципальный район от 30 июня 2015 года                   

№ 504 «Об инвестиционном уполномоченном в муниципальном образовании 

Камышловский муниципальный район», изложив пункт 2 в следующей 

редакции: 

«2. Назначить инвестиционным уполномоченным в муниципальном 

образовании Камышловский муниципальный район заведующего отделом 

стратегического развития, муниципального заказа и инвестиций администрации 

муниципального образования Камышловский муниципальный район 

Парфенову Наталью Игоревну». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный 

район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: 

www.kamyshlovsky-region.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава муниципального образования 

Камышловский муниципальный район                                                Е.А. Баранов 

 


